
UCHWAŁA NR XXXI/186/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie planu budżetu gminy na 2021 r. zmienionej uchwałą Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Plan finansowy zadań zleconych na administrację publiczną stanowiącą dochód budżetu państwa po 
zmianach jest zgodny z załącznikiem Nr 4. 

5) Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii po zmianach jest zgodny z załącznikiem Nr 5. 

6) Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach jest 
zgodny z załącznikiem Nr 6. 

7) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -40.071.855,78 
w tym dochody bieżące     - 39.175.021,34  
dochody majątkowe     -      896.834,44 

b) wydatki ogółem      -41.530.255,78 
w tym wydatki bieżące     -36.996.014,78 
wydatki majątkowe     -   4.534.241,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 36 535,97

0,00 0,00

01010 0,00 36 535,97

0,00 0,00

0,00 36 535,97

756 0,00 69 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

75616 0,00 10 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 383 465,64 1 393 465,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00 3 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 058 718,00 5 098 718,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 424 052,64 11 493 052,64

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu
budżetowego

0,00 36 535,97

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 138 000,00 174 535,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 138 000,00 174 535,97

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2021 ROKU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/186/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

75618 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

758 -66 146,00 23 592,60

0,00 0,00

75801 -66 146,00 0,00

0,00 0,00

-66 146,00 0,00

75814 0,00 23 592,60

0,00 0,00

0,00 23 592,60

801 0,00 60 286,55

0,00 0,00

80101 0,00 286,55

0,00 0,00

0,00 286,55

80103 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

852 -17 533,00 0,00

0,00 0,00

85203 -70,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 380,00 310,00

Pomoc społeczna 345 464,00 327 931,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 808,46 184 808,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 276,00 2 562,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 13 465,00 13 751,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 592,60

Oświata i wychowanie 771 044,58 831 331,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 162 849,00 8 096 703,00

10 877 318,60

Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 592,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 162 849,00 8 096 703,00

Różne rozliczenia 10 919 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 99 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 470 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

120 000,00 139 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-70,00 0,00

85213 -220,00 0,00

0,00 0,00

-220,00 0,00

85214 -1 235,00 0,00

0,00 0,00

-1 235,00 0,00

85216 -11 320,00 0,00

0,00 0,00

-11 320,00 0,00

85230 -4 688,00 0,00

0,00 0,00

-4 688,00 0,00

855 -525,00 0,00

0,00 0,00

85502 -525,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 995,00 9 470,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 239,00 52 551,00

Rodzina 9 995,00 9 470,00

Pomoc w zakresie dożywiania 57 239,00 52 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 353,00 83 033,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 459,00 8 224,00

Zasiłki stałe 94 353,00 83 033,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

9 459,00 8 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

9 213,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

9 433,00 9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

380,00 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 3



-525,00 0,00

razem: -84 204,00 189 415,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16 089,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 242,00

0,00 0,00

0,00 5 242,00

75056 0,00 10 847,00

0,00 0,00

0,00 10 847,00

852 0,00 16 798,00

0,00 0,00

85203 0,00 16 798,00Ośrodki wsparcia 1 261 800,00 1 278 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 261 848,00 1 278 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 847,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 296,00 81 538,00

Spis powszechny i inne 0,00 10 847,00

Urzędy wojewódzkie 76 296,00 81 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Administracja publiczna 76 296,00 92 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania:

Strona 3 z 5

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 396 834,44 396 834,44

majątkowe

majątkowe

896 834,44 896 834,44

bieżące 24 965 026,22 25 070 237,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

9 975,00 9 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 16 798,00

855 -294 247,00 16 204,00

0,00 0,00

85501 -200 094,00 0,00

0,00 0,00

-200 094,00 0,00

85502 -92 657,00 0,00

0,00 0,00

-92 657,00 0,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

85504 0,00 16 120,00

0,00 0,00

0,00 16 120,00

85513 -1 496,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

14 021,00 12 525,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 740,00 342 860,00

Wspieranie rodziny 326 740,00 342 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 84,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 119 246,00 3 026 589,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 550 283,00 9 350 189,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 119 246,00 3 026 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 550 283,00 9 350 189,00

Rodzina 13 010 290,00 12 732 247,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 261 800,00 1 278 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

-1 496,00 0,00

razem: -294 247,00 49 091,00

0,00 0,00

-378 451,00 238 506,12

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

Ogółem: 40 211 800,66 40 071 855,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 14 349 940,00 14 104 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 021,00 12 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

707 080,00 290 080,00 290 080,00 0,00 290 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,92 29 900,92 29 900,92 0,00 29 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

736 980,92 305 980,92 305 980,92 0,00 305 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

452 050,00 35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

452 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2021 ROKU
Poroz. z JST

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

60016

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/186/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



155 030,00 155 030,00 155 030,00 0,00 155 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,92 29 900,92 29 900,92 0,00 29 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 930,92 184 930,92 184 930,92 0,00 184 930,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,92 29 900,92 29 900,92 0,00 29 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 900,92 149 900,92 149 900,92 0,00 149 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

4480

60017

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne
zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 030,78 220 030,78 217 530,78 148 380,00 69 150,78 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,08 402,08 402,08 0,00 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 432,86 220 432,86 217 932,86 148 380,00 69 552,86 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 030,78 220 030,78 217 530,78 148 380,00 69 150,78 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,08 402,08 402,08 0,00 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 432,86 220 432,86 217 932,86 148 380,00 69 552,86 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,08 402,08 402,08 0,00 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 402,08 20 402,08 20 402,08 0,00 20 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 540,52 247 540,52 247 540,52 77 440,00 170 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

-61 210,26 -1 210,26 -1 210,26 0,00 -1 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 330,26 246 330,26 246 330,26 77 440,00 168 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

1 126 540,52 196 540,52 196 540,52 77 440,00 119 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

-61 210,26 -1 210,26 -1 210,26 0,00 -1 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 330,26 195 330,26 195 330,26 77 440,00 117 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,26 -1 210,26 -1 210,26 0,00 -1 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

5 222 504,77 5 192 504,77 5 002 804,77 4 056 407,49 946 397,28 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 121,42 -30 121,42 -30 121,42 0,00 -30 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 903,35 5 168 903,35 4 979 203,35 4 056 407,49 922 795,86 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 137 207,88 3 137 207,88 3 134 707,88 2 707 000,00 427 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 207,88 3 117 207,88 3 114 707,88 2 707 000,00 407 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 250,86 136 250,86 136 250,86 0,00 136 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 250,86 126 250,86 126 250,86 0,00 126 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 218,17 1 232 218,17 1 148 018,17 762 000,00 386 018,17 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 121,42 -10 121,42 -10 121,42 0,00 -10 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 762 000,00 382 416,75 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

Turystyka

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

630

4480

63003

przed zmianą

po zmianach

Podatek od nieruchomości
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70095

4500

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

75023

750

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 400,00 141 400,00 141 400,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 943,25 -4 943,25 -4 943,25 0,00 -4 943,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 456,75 136 456,75 136 456,75 0,00 136 456,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 613,17 26 613,17 26 613,17 0,00 26 613,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 178,17 -5 178,17 -5 178,17 0,00 -5 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 435,00 21 435,00 21 435,00 0,00 21 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 887 100,16 11 887 100,16 11 449 052,16 9 285 083,90 2 163 968,26 2 500,00 435 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -500,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 811,80 20 811,80 15 886,55 0,00 15 886,55 0,00 0,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902 311,96 11 902 311,96 11 459 338,71 9 284 583,90 2 174 754,81 2 500,00 435 548,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 891,00 8 003 891,00 7 668 930,00 6 836 654,00 832 276,00 0,00 334 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211,80 5 211,80 286,55 0,00 286,55 0,00 0,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 102,80 8 009 102,80 7 669 216,55 6 836 654,00 832 562,55 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa

w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4300

4440
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,25 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,25 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,55 286,55 286,55 0,00 286,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 786,55 78 786,55 78 786,55 0,00 78 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 575,00 671 575,00 644 129,00 470 064,00 174 065,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 475,00 666 475,00 639 029,00 470 064,00 168 965,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 300,00 151 300,00 151 300,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 261,00 1 033 261,00 981 720,00 907 563,00 74 157,00 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 261,00 1 033 261,00 981 720,00 907 063,00 74 657,00 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 366,00 479 366,00 462 706,00 462 706,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 366,00 489 366,00 472 706,00 462 706,00 10 000,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810,00 7 810,00 5 310,00 1 670,00 3 640,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 10 410,00 1 670,00 8 740,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa Wydatki
bieżące

Własne

4

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

2957
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

w tym:

17

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 68 400,00 27 400,00 41 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 459,85 100 459,85 100 459,85 500,00 99 959,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 959,85 177 959,85 168 359,85 27 400,00 140 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 67 400,00 27 400,00 40 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 459,85 100 459,85 100 459,85 500,00 99 959,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 959,85 176 959,85 167 359,85 27 400,00 139 959,85 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 224,87 29 224,87 29 224,87 0,00 29 224,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 224,87 79 224,87 79 224,87 0,00 79 224,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 959,85 49 959,85 49 959,85 0,00 49 959,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 959,85 53 959,85 53 959,85 0,00 53 959,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 527,00 1 445 527,00 1 234 876,00 966 680,74 268 195,26 0,00 210 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 063,00 -20 063,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 -19 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 064,00 1 428 064,00 1 234 656,00 966 680,74 267 975,26 0,00 193 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633,00 9 633,00 9 633,00 0,00 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413,00 9 413,00 9 413,00 0,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433,00 9 433,00 9 433,00 0,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 459,00 34 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 235,00 -3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

851

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 459,00 34 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 235,00 -3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 853,00 94 853,00 500,00 0,00 500,00 0,00 94 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 533,00 83 533,00 500,00 0,00 500,00 0,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 353,00 94 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 033,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 252,00 950 252,00 949 652,00 892 640,00 57 012,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 252,00 950 252,00 949 652,00 892 640,00 57 012,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 239,00 81 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 688,00 -4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 551,00 76 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 239,00 81 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 688,00 -4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 551,00 76 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 250,26 1 682 250,26 1 682 250,26 69 700,00 1 612 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 993,15 6 993,15 6 993,15 0,00 6 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 778 243,41 1 674 243,41 1 674 243,41 69 700,00 1 604 543,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Własne

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3110 Świadczenia społeczne

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 993,15 6 993,15 6 993,15 0,00 6 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

500 493,15 446 493,15 446 493,15 0,00 446 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 993,15 6 993,15 6 993,15 0,00 6 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 993,15 41 993,15 41 993,15 0,00 41 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

84 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

763 600,00 713 600,00 231 100,00 51 800,00 179 300,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 600,00 703 600,00 221 100,00 51 800,00 169 300,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

653 100,00 603 100,00 203 100,00 51 800,00 151 300,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 100,00 593 100,00 193 100,00 51 800,00 141 300,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 229 019,66 22 798 019,66 21 210 520,66 14 830 163,13 6 380 357,53 614 500,00 892 999,00 0,00 0,00 80 000,00 4 431 000,00 4 431 000,00 0,00 0,00

-156 494,68 -96 494,68 -76 651,68 -1 000,00 -75 651,68 0,00 -19 843,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

261 705,80 187 705,80 160 180,55 500,00 159 680,55 0,00 22 600,00 4 925,25 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

27 334 230,78 22 889 230,78 21 294 049,53 14 829 663,13 6 464 386,40 614 500,00 895 756,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4300 Zakup usług pozostałych

4

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 296,00 76 296,00 76 296,00 69 904,96 6 391,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 089,00 16 089,00 5 807,00 5 242,00 565,00 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 385,00 92 385,00 82 103,00 75 146,96 6 956,04 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 296,00 76 296,00 76 296,00 69 904,96 6 391,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242,00 5 242,00 5 242,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 538,00 81 538,00 81 538,00 75 146,96 6 391,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 233,00 55 233,00 55 233,00 55 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 233,00 60 233,00 60 233,00 60 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 371,96 10 371,96 10 371,96 10 371,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 571,96 10 571,96 10 571,96 10 571,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 282,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 282,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 848,00 1 261 848,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 798,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 646,00 1 278 646,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 798,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 598,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 798,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 598,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

750 Administracja publiczna

4

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 010 290,00 13 010 290,00 315 846,00 272 174,22 43 671,78 0,00 12 694 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294 247,00 -294 247,00 -1 496,00 0,00 -1 496,00 0,00 -292 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 204,00 16 204,00 84,00 0,00 84,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732 247,00 12 732 247,00 314 434,00 272 174,22 42 259,78 0,00 12 417 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550 283,00 9 550 283,00 70 586,00 56 860,61 13 725,39 0,00 9 479 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 094,00 -200 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 350 189,00 9 350 189,00 70 586,00 56 860,61 13 725,39 0,00 9 279 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 479 697,00 9 479 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 479 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 094,00 -200 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 279 603,00 9 279 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 279 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 246,00 3 119 246,00 220 577,00 206 151,61 14 425,39 0,00 2 898 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 657,00 -92 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 589,00 3 026 589,00 220 577,00 206 151,61 14 425,39 0,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 669,00 2 898 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 657,00 -92 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 012,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 740,00 326 740,00 10 662,00 9 162,00 1 500,00 0,00 316 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 120,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 860,00 342 860,00 10 662,00 9 162,00 1 500,00 0,00 332 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 078,00 316 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 120,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 198,00 332 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 021,00 14 021,00 14 021,00 0,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 0,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 021,00 14 021,00 14 021,00 0,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 0,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

PlanNazwa

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 349 940,00 14 349 940,00 393 648,00 342 079,18 51 568,82 1 261 800,00 12 694 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294 247,00 -294 247,00 -1 496,00 0,00 -1 496,00 0,00 -292 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 091,00 49 091,00 5 891,00 5 242,00 649,00 16 798,00 26 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 104 784,00 14 104 784,00 398 043,00 347 321,18 50 721,82 1 278 598,00 12 428 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

Zlecone

po zmianach

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 636 000,00 0,00

01010 636 000,00 0,00

6050 636 000,00 0,00

7 000,00 2 000,00

7 000,00 2 000,00

479 000,00 - 4 500,00

479 000,00 - 4 500,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

7 000,00 1 500,00

7 000,00 1 500,00

106 000,00 0,00

106 000,00 0,00

5 000,00 - 500,00

5 000,00 - 500,00

6 000,00 500,00

6 000,00 500,00

5 000,00 1 000,00Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 6 000,00

Dochody własne jst 4 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 6 500,00

Dochody własne jst 6 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na gruntach obrębów Owadów i Kozenin

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień 106 000,00

Dochody własne jst 106 000,00

4 500,00

Dochody własne jst 8 500,00

Opracowanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
miejscowości Tomaszówek

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w miejscowości
Sławno Kolonia

Dochody własne jst 15 000,00

8 500,00

2 000,00

Dochody własne jst 2 000,00

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 15 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy, Sławno,
Owadów

474 500,00

Dochody własne jst 474 500,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice 9 000,00

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2021 ROK

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 636 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/186/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



5 000,00 1 000,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

600 506 241,00 14 000,00

60014 89 241,00 0,00

6300 89 241,00 0,00

89 241,00 0,00

89 241,00 0,00

60016 417 000,00 14 000,00

6050 152 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

700 930 000,00 - 60 000,00

70095 930 000,00 - 60 000,00

6050 930 000,00 - 60 000,00

930 000,00 - 60 000,00

930 000,00 - 60 000,00

750 30 000,00 0,00

75095 30 000,00 0,00Pozostała działalność 30 000,00

Administracja publiczna 30 000,00

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 870 000,00

Dochody własne jst 870 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa 870 000,00

Pozostała działalność 870 000,00

870 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 265 000,00

Dochody własne jst 265 000,00

Dochody własne jst 19 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 43 000,00

Dochody własne jst 43 000,00

19 000,00

Dochody własne jst 14 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II Popławy -
Popławy Kolonia - Kazimierzów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

14 000,00

89 241,00

Dochody własne jst 89 241,00

Drogi publiczne gminne 431 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

89 241,00

Dochody własne jst 6 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Dochody własne jst 4 000,00

Transport i łączność 520 241,00

89 241,00

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów 4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 2



6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 2 324 000,00 0,00

75412 2 324 000,00 0,00

6050 2 324 000,00 0,00

1 106 000,00 0,00

606 000,00 - 1 326,04

500 000,00 1 326,04

1 218 000,00 0,00

1 218 000,00 0,00

900 44 000,00 60 000,00

90015 44 000,00 10 000,00

6050 44 000,00 10 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 10 000,00

1 000,00 10 000,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

90095 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno 50 000,00

Dochody własne jst 38 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00

38 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach Tomaszówek, Antoninów,
Szadkowice, Antoniówka, Kunice i Gawrony

Dochody własne jst 1 000,00

11 000,00

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola,
Kamień i Ostrożna

Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 000,00

Budowa budynku OSP Olszowiec

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice 1 218 000,00

Dochody własne jst 1 218 000,00

1 106 000,00

Dochody własne jst 604 673,96

Inne 501 326,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 324 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Dochody własne jst 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 324 000,00

2 324 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.Rozbudowa budynku usług
publicznych o zewnętrzny szyb windy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz. nr
350/1 i 350/2, położonych w miejscowości Sławno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 3



0,00 50 000,00

921 50 000,00 0,00

92109 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

4 520 241,00 14 000,00Razem 4 534 241,00

Dochody własne jst 25 000,00

Budowa świetlicywiejskiej w miejscowości Popławy 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/186/21 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 24 marca 2021 r. 

PLAN  FINANSOWY 

ZADAŃ ZLECONYCH NA ADMINISTRACJĘ PUBLICZNĄ NA 2021 ROK 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych § 2350 - 6.200,00 

2. Dochód budżetu państwa przekazany do Urzędu Wojewódzkiego  - 5.890,00 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych § 2350 - 37.800,00 

2. Dochód budżetu państwa przekazany do Urzędu Wojewódzkiego  - 28.350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/186/21 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 24 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
I ZWALCZANIE NARKOMANII  NA 2021 ROK 

I . Dochody 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

·Wpływy z opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów  alkoholowych § 0480  -  99.000,00 

·Środki niewykorzystane w 2020 roku   -  80.959,85 

Ogółem dochody      -          179.959,85 

II.  Wydatki 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii     

·Zakup materiałów i wyposażenia  § 4210   - 1.000,00 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

·Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  § 2320 - 2.000,00 

·Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  § 3030  - 9.600,00 

·Wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010   - 19.500,00 

·Dodatkowe wynagrodzenie roczne §4040   - 1.200,00 

·Składki na ubezpieczenie społeczne § 4110   - 3.500,00 

·Składki na Fundusz Pracy § 4120    - 500,00 

·Wynagrodzenia bezosobowe § 4170    - 2.700,00 

·Zakup materiałów i wyposażenia  § 4210   - 79.224,87 

·Zakup usług remontowych § 4270    - 4.160,00 

·Pozostałe usługi § 4300     - 53.959,85 

·Różne opłaty i składki § 4430     - 840,00 

·Odpis na ZFŚS § 4440      - 775,13 

·Szkolenie pracowników § 4700     - 1.000,00 

    

Ogółem wydatki      -        179.959,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/186/21 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 24 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH  W 2021 ROKU 

I . Dochody 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia 

·Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł § 6290 -
 500.000,00 

·Odsetki od środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2020 r. - 1.326,04 

  Ogółem dochody       -       501.326,04 

II. Wydatki 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne 

·Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych § 6050 

Zadanie pn. Budowa budynku OSP Olszowiec    - 501.326,04 

Ogółem wydatki       -          501.326,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB1C1F2-6B82-4078-917D-0E7A94643652. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Cyfra rzymska II

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Cyfra rzymska II


